434 Nobilis Johannes Mistralis de Albona filius quondam Nobilis Archaudi (=Arthaudi) Mistralis dicti loci Albone, 15 dec 1495 Style of the Nativity.

438 Nobilis Amedeus Mistralis de Albona filius quondam Arthaudi Mistralis, 15 dec 1495 Style of the Nativity.

443v Hugoninus Cosyns burgensis Albone, 16 dec 1495 Style of the Nativity.

446 Menerius de Mont alias Pinjat ? burgensis Albone, 09 mar 1496 Style of the Nativity.

448v Nobilis Jacobus Mistralis de Coctens filius quondam Nobilis Glaudii Mistralis, 17 mar 1496 Style of the Nativity.

452 Petrus Cigoen et dicti Mayor de Ballens, 27 jun 1496 Style of the Nativity, Petrus Cigoen de Ballens veluti tutor et administrator et eo nomine Stephani et Johannete liberorum suorum et quondam Stephane sue uxoris filie quondam Stephani Mayor, [et] Petrus Mayor filius quondam Mondeti Mayor de Ballens, videlicet dictus Petrus Cigoen nomine dictorum suorum liberorum, et ipsius Petrus Cigoen et Petrus Mayor tam suo nomine privato quam etiam nomine Glaudii filii dicti quondam Stephani Mayor, unam fortem posam vinee per suos predecessores aethenus ut assurerunt acquisitam que fuit de bonis feudalibus quondam Domini Johannis de Dysy militis hominis ligii nobilis predecessores dicti condomini, sitam in territorio Albone loco dicto en Clamognyz, pro quaquidem posa vinee superius limitata et recognita ipsi confitentes tam suo quam predictorum liberorum nomine confessi sunt ut supra debere et solvere teneri prelibato condomino et suis quibus supra de censu et servicio perpetuis quem pro et super eadem imposuerunt et assigaverunt de novo presentem recognitionem faciendo pro sufferta omni jure et quota homagii nobilis ligii predicto dicto domino super eadem posa vinee contingente ultra directum dominium et aliam juridicionem infrascriptam sibi domino reservatam, videlicet sex denarios bone monete Lausannenses annis singulis et perpetue in omni festo Beati Michaelis Archangeli dandos et solvendos... , Actum Albone in domo Petri Paccoti, witnesses Petrus Paccoti, Stephanis Cortesii clericus de Estoy, et Johannetus Cygoen de Ballens, with signature and paraphe of Mermetu Badelli.

455 Petrus Vidoz burgensis Albone filius quondam Nicolleti Vidoz, 06 sep 1497 Style of the Nativity.

458 Petrus filius quondam Hugonini Magnyn de Albona, 19 sep 1497 Style of the Nativity.

460v Johannes Ressierres burgensis Albone, 27 sep 1497 Style of the Nativity.

462v Johannes Fonjalleti notarius et burgensis Albone, 27 sep 1497 Style of the Nativity.